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Írásbeli kérdés
Lezsák Sándo r
az Országgyű lés elnökének feladatait ellátó alelnö k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenni

Réthelyi Mikló s
nemzeti erőforrás miniszter úrna k

„Elérhetők lesznek-e a meghirdetett támogatások? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérünk a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Somogy Megyei Kormányhivatal mellett m űködő Munkaügyi Központ által kiadott, a

Somogy megyei kormánymegbízott és a Munkaügyi Központ igazgatója által jegyzet t

kiadvány a következő mondattal kezdődik:

„A Nemzeti Együttműködés Kormányának legfontosabb célja, hogy aki

Magyarországon dolgozni akar, annak legyen rá lehetősége.” A kiadványban

olvashatjuk továbbá, hogy „A foglalkoztatási szint növelésében a közfoglalkoztatás i

programok szerepe is igen jelentős ", valamint, hogy „ a munka maga a biztonság, h a

pedig biztonságban a család, akkor a gyermekeinkr ől, idős szüleinkről való

gondoskodás sem teher, hanem vállalható kötelesség. "

A hivatkozott kiadvány külön nevesíti az álláskeres ők vállalkozóvá válását elősegítő
támogatásokat, és az ennek keretében elnyerhet ő , 3 millió forintig terjedő mértékű
támogatás igénylésének lehetőségét. A kiadvány szerint ez a támogatás 2012-be n

továbbra is elérhető lesz.

A hivatkozott támogatás szükségességével és a foglalkoztatáspolitikai célok elérésé t

szolgáló valamennyi jó megoldással egyetértve megpróbáltam megismerni a

meghirdetett, 3 millió forintos támogatási lehetőség részleteit, és szerettem volna

kideríteni, hol, mikor, milyen feltételekkel lehet a jelzett támogatást igénybe venni . A

Somogy Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központja korábbi internetes honlapján



ugyan szerepelt a nevezett támogatás, az ott szerepl ő hivatkozás azonban a Baranya

Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központja hasonló tárgyú pályázati felhívásáho z

vezetett, a jelenlegi új, egységes internetes honlap vonatkozó, Somogy megyei pályázat i

oldalán mindössze 13, 2007-ben és 2008-ban kiírt pályázat szerepel .

Próbáltam telefonon is érdeklődni az illetékes hivatalnál, a támogatásról azonban

egyáltalán nem tudtak felvilágosítást adni, s őt, azt sem tudták megmondani, hogy

várható-e egyáltalán a pályázati felhívás megjelenése .

Ezzel összefüggésben a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949 . évi XX.

törvény 27 . §-ában biztosított jogunkkal élve a Magyar Köztársaság Országgy űlésének

Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alább i

kérdéseket intézem Önhöz :

1. Van-e jelenleg Somogy megye vonatkozásában érvényes és pályázható, az

álláskeresők vállalkozóvá válását el ősegítő támogatásról szóló pályázati kiírás ,

ha igen, hol érhető el?

2. Ön szerint hogyan szolgálják a jól hangzó foglalkoztatáspolitikai célo k

megvalósítását olyan pályázati lehet őségek, amelyeket ugyan beharangoztak, a

konkrét pályázati felhívásról azonban senki sem tud ?

3. Ön szerint mennyiben segíti a Somogy megyei álláskeresőket, ha helyi

kiadványokban ugyan hitegetik őket, konkrét tájékoztatást azonban csak a

szomszédos megyében elérhető támogatásokról kapnak?

4. Ön szerint a megfelel-e az alapvető jogi és morális követelményeknek, ha

közpénzből finanszírozott kiadványokban és internetes honlapokon félrevezet ő ,

alaptalan, illetőleg idejétmúlt tájékoztatások jelennek meg olyan támogatás i

lehetőségekrő l, amelyek nem is léteznek?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2012 . április . , .

ésterházy Attila

országgyűlési képviselő
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